Протокол итогов запроса ценовых предложений на МИ от  15.09.2020

№ п/п наименование ед. изм кол-во цена  ТОО «Эндомед»

1 Пробозаборник для биохимического анализатора BS 200 шт
1 178 500 178 500

2
Помпа для биохимического анализатора BS 200

шт 1 130 000 130 000

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  потенциальные поставщики отсутствовали.

2. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3. Признать ТОО «Эндомед», победившим в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по

лотам  №1, 2

4. В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.

2. Ценовое предложение;

 3. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным

главой 3 Правил;

4. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств, изделий

медицинского назначения и медицинской техники